
ORE 
io Console) 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 569 del 23 dicembre 2020 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

VISTA 	 la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 
07/08/2020 di approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 
2021 e 2022, trasmesso in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTO 

VISTA  

il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. 
D'Anna con cui si approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

la Determina n° 205 del 13 luglio 2020 di impegno somme per contratto  wind  tre per sim 
dati n. 8939883462005159517 numero Tel. 3888195600 per rilevazione presenze Azienda 
Giardinello CIG: ZD12DA4949; 

CONSIDERATO 	che bisogna provvedere alla liquidazione delle spese telefoniche con chiusura provvisori 
nn. 873 — 1021 - 1092 per costo canone  Professional  Data 100 GIGA alla  Wind  Tre S.p.a — 
Largo Metropolitana 20017  RHO  MI; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione dei seguenti mandati: 

- n. 1387 per chiusura provvisorio n. 873 alla  Wind  Tre S.p.a, per E 94,96 addebitando le spese sul  Cap.  050 del 
bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio. 

- n. 1388 per chiusura provvisorio n. 1021 alla  Wind  Tre S.p.a, per 16,54 addebitando le spese sul  Cap.  050 
del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio. 

- n. 1389 per chiusura provvisorio n. 1092 alla  Wind  Tre S.p.a, per 16,54 addebitand e spese sul  Cap.  050 
del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio. 

VISTO DI REGMARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE HA LA COPERTURA FIN' i ;4 8' A AL CAP ..... DEL BILANCIO 

O.VO.PER L'ANNO Palermo, li 
II Ragio ere 
G.Scalto 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.1. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1387 DEL 19/12/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindlcato, l'importo del presente mandato 

ausale del pagamento 
Cig:ZD12DA4949  
162D12DA4949 Pagamenti Diversi Nr. rif. 840 del 

19/12/2020: CHIUSURA PROVVISORIO N 873 

Rif.  So 	o 873 

Beneficiario: 	1548 
Wind  Tre S.p.A. 
Largo Metropolitana 
20017  RHO  MI 
C.F. 02517580920 
P.IVA 13378520152  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di Wanda: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 03 Voce Piano Conti U.1.03.02.05.001  

Slope:  1030205001 Telefonia fissa 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 5000 spese telefoniche 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 524 CONTRATTO  WIND  PER SIM DATI G/ARDINELLO RILEVAZIONE 
PRESENZA -  Wind  TM S.pA. 

LIQUIDAZIONE / Og: CONTRATTO  WIND  SIM DATE AZ 
GIARDINELLO  Cup: 

REVERSAL'  DI RIFERIMENTO N. del 1 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 19/12/2020 94,96 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NEITO A PAGARE 

94,96 0,00 0,00 94,96 

novantaquattro/96 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN  Quietanzante 

Bollo • Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero  

Tipo contabilità: 
Otero  

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 2.018.585,56 705.594,11 1.312.991,45 

COMPETENZA 7.949.330,47 3.450.188,15 4.499.142,32 



11 
 Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - PA. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1388 DEL 19/12/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig:ZD12DA4949  
CIGZD12DA4949 Pagamenti Diversi Nr. rif. 841 del 
19/12/2020: CHIUSURA PROVVISORIO N 1021 

Rif.  Sospeso 1021  

Beneficiario: 	1548 
Wind  Tre S.p.A. 
Largo Metropolitana 
20017  RHO  MI 
C.F. 02517580920 
P.IVA 13378520152  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 03 Voce Plano Conti U.1.03.02.05.001  

Slope:  1030205001 Telefonia fissa 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 5000 spese telefoniche 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 524 CONTRATTO  WIND  PER SIM DATI GIARDINELLO RILEVAZIONE 
PRESENZA -  Wind  Tre S.P.A. 

LIQUIDAZIONE / Cig: CONTRATTO  WIND  SIM DATI AZ 
GIARDINELLO  Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 19/12/2020 16,54 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

16,54 0,00 0,00 16,54 

sedici/S4 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE  

Bence:  C/C N. 

IBAN Quietanzante' 

Bello: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 2.018.585,56 705.594,11 1.312.991,45 

COMPETENZA 7.949.330,47 3.450.204,69 4.499.125,78 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1389 DEL 19/12/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig:ZD12DA4949  
CIGZD12DA4949 Pagamenti Diversi Nr. rif. 842 del 
19/12/2020: CHIUSURA PROVVISORIO N 1092 

Rif.  Sosseso 1092 

Beneficiario: 	 1548 
Wind  Tre S.p.A. 
Largo Metropolitana 
20017  RHO  MI 
C.F. 02517580920 
P.IVA 13378520152  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 03 Voce Piano Conti U.1.03.02.05.001  

Slope:  1030205001 Telefonia fissa 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 5000 spese telefoniche 

Numero Conto Vincolato: 

DE LIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 524 CONTRATTO  WIND  PER SIM DATI GIARDINELLO RILEVAZIONE 
PRESENZA -  Wind  Tre S.p.A. 

LIQUIDAZIONE / Cig: CONTRATTO  WIND  SIM DATI AZ 
GIARDINELLO  Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 	
-1  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 19/12/2020 16,54 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

16,54 0,00 0,00 16,54 

sedici/54 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: 
	

C/C N. 

IBAN 
	

Quietanzar-V7 

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilità: Spese: Esente ESENTE esente 
Infruttifero Libero 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 2.018.585,56.  705.594,11 1.312.991,45 

COMPETENZA 7.949.330,47 3.450.221,23 4.499.109,24 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

